ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019 г. № 342-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа
от 20.12.2018 г. № 558-П «Об установлении
на территории Златоустовского городского округа
дополнительных мер социальной поддержки
отдельным категориям граждан на ремонт
жилья, подводку к дому газопровода
и установку внутридомового газового оборудования
и утверждение Порядка предоставления
единовременной денежной выплаты отдельным
категориям граждан на ремонт жилья, подводку
к дому газопровода и установку внутридомового

газового оборудования»

С целью ведения учета и совершенствования предоставления мер
социальной поддержки с использованием Единой государственной
информационной системы социального обеспечения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 20.12.2018 г. № 558-П «Об установлении на территории
Златоустовского городского округа дополнительных мер социальной
поддержки отдельным категориям граждан на ремонт жилья, подводку к дому
газопровода и установку внутридомового газового оборудования
и утверждение Порядка предоставления единовременной денежной выплаты
отдельным категориям граждан на ремонт жилья, подвод1су к дому
газопровода и установку внутридомового газового оборудования» (в редакции
от 24.05.2019 г. № 209-П),дополнить пунктом 9-1 следующего содержания:

«9-1. Информация о предоставлении единовременной денежной выплаты
размещается в Единой государственной информационной системе социального
обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой
государственной информационной системе социального обеспечения

Вр-77181

осуществляются в соответствии с Федеральным законом «О государственной
социальной помощи».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Иванову О.А.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа А.М. Митрохин

Вр-77181